

PROTOKOLL FRA MØTE I VESTRE AKER ELDRERÅD

ONSDAG 15. MAI 2013 KL. 10.30 – 12.00

I «PETRABORG» PÅ RØA ELDRERÅD, VÆKERØVEIEN 207

Faste medlemmer til stede:

Per W. Jensen, Trygve Gjertsen, Randi Arstal, Wenche Wangen,

Forfall: Rolf Løvstad

Vara:

Turid Gro Stenwig

Varamedlemmer til stede:

Else Anne Holthe Møll

Anne Wenche Ore

Magnhild Kligen

Også til stede:

Ragnhild Lorentzen, folkehelsekonsulent.

Sekretær

Berit Nilsen

Godkjenning av innkalling og agenda

Innkallingen og agenda ble godkjent uten merknader.

Åpent kvarter

Det var ingen publikum til stede. Frammøtte vararepresentantene ble av leder oppfordret til å bruke dette kvarteret dersom de hadde saker som de ønsket å få drøftet i rådet.

SAKSLISTE

19/2013 PROTOKOLL FRA MØTE 18. APRIL 2013.

Protokoll fra møtet 31. januar 2013 ble godkjent med to merknader under pkt.

20/2013 BYDELSDIREKTØRENS DRIFTSORIENTERING TIL BYDELSUTVALGETS MØTE 25. APRIL 2012

Leder gikk i gjennom driftsorienteringen.

Eldrerådet ba i møte 7.3.2013 om tilbakemelding/-orientering på neste møte om hvor mange miljøundersøkelser bydelen har hatt i forbindelse med tuberkulose, og hva som konkret er gjort for å innskjerpe det gjeldende regelverket med henblikk på bl a gyldige helseattester ifm arbeidsinnvandring fra områder med relativt høy forekomst av tuberkulose. Spørsmålet ble besvart med bl a årsrapporten for 2012. Det er pt utført 9 miljøundersøkelser i bydelen i år!

Eldrerådet hadde spørsmål om det skjer rehabilitering ved korttidsplassene på Hovseterhjemmet, ønskes besvart skriftlig til neste møte. Videre gir eldrerådet honnør til bydelen for det arbeidet som skisseres og refereres til i meldingen.

21/2013 GJENNOMGANG AV SAKSKARTET FOR BU-MØTE 23. MAI 2013

Leder gikk gjennom sakskartet til bydelsutvalgets møte 23.5.2013.

Eldrerådet uttrykte sin bekymring over situasjonen omkring:

- 1) Utagerende beboere på sykehjem og etterlyser effektive tiltak for å løse dette.
- 2) Videre ønsket rådet en orientering om hvordan man planlegger å løse behovet for bedre personelloplæring mhp **pasientbehandling og kommunikasjon**.

22/2013 RAGNHILD LORENTZEN ORIENTERER OM FOLKEHELSEARBEID I BYDELEN.

Ragnhild Lorentzen orienterte om enhetenes videre arbeid med folkehelsearbeidet.

Spesielt orienterte hun om et ernæringsprosjekt i den kommunale hjemmetjenesten.

Eldrerådet gir honnør til Lorentzens for hennes engasjement ifm planarbeidet og anmoder om å få en papirkopi av planen oversendt til rådets medlemmer.

23/2013 EVENTUELT

- Trygve Gjertsen tok opp trafikkforholdene på Vinderen. Torsdagsklubben ved Vinderen Seniorsenter anmodet om eldrerådets støtte:

«Trafikkforholdene på Vinderen har lenge vært en fare for både unge og gamle fotgjengere. Hittil synes det som om våre byplanmyndigheter ikke tar hensyn til at forholdene forverres av stadig utbygging og fortetning på Vinderen og i Vinderens nærhet. Den enkelte byggherre bygger ut etter egeninteresser og planer basert på overordnede politiske retningslinjer og byplanmyndighetenes godkjenning. Det tilligger derfor byplanmyndighetene å se konsekvensene av summen av de mange byggeprosjektene for trafikksituasjonen.

Hvordan vurderes det enkelte byggeprosjekts konsekvens for de trafikale forhold forut for utbygging i forhold til den samlede trafikkøkning?

Torsdagsklubben på Vinderen seniorsenter ber Eldrerådet i Oslo kreve at rette vedkommende i Kommuneadministrasjonene redegjør for hva som blir gjort for at trafikkforholdene på Vinderen blir forbedret og ikke forverret som følge av byggeplaner uten forankring i en helhetlig planløsning.»

Med henvisning til uttalelsen og de alvorlige ulykkene i dette krysset støtter eldrerådet den framlagte uttalelsen fra Torsdagsklubben på Vinderen.

- Saker fra det sentrale Eldreråd: I en del andre kommuner benyttes kontantkort med en fast sum i stedet for TT-kortet som benyttes i Oslo. Usikkert om kortet kan også benyttes over kommune – grensene.
- Eldrerådet ber om en skriftlig redegjørelse om hva som er gjort i forhold til regulering/-båndlegging av areal for bygging av eldre og omsorg+ boliger i bydelen spesielt og i Oslo kommune generelt.
- I neste Eldrerådsmøte, 13. juni 2013 settes feiring av den internasjonale eldredagen på sakskartet.
- Det var enighet om at eventuelle spørsmål til sakskartet som ikke ble besvart på møte formuleres skriftlig og sendes lederen etter møtet.